O D L U K U  

o odobravanju financijskih sredstava Regionalnoj 

razvojnoj agenciji za regiju Centralna BiH  

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva Regionalnoj 

razvojnoj agenciji za regiju Centralna BiH u iznosu od 

25.000,00 KM (slovima: dvadesetpettisuća konvertibilnih 

maraka), na ime troškova potrebnih za financiranje 

redovnih obveza i aktivnosti u drugom polugodištu 2020. 

godine. 

Članak 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 

iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2020.

[...]

gospodarskim subjektima za subvencioniranje 50% najniže 

neto plate 850 uposlenika za ožujak 2020. godine, broj:                           

02-11-12225/20 od 17.07.2020. godine, broj „850“ 

zamjenjuje se brojem „853“. 

Članak 2. 

(Izmjena članka 1.) 

U članku 1. iznos „172.550,00 KM (slovima:  

stotinusedamdesetdvijetisućepetstotinapedeset KM)“ 

zamjenjuje se iznosom „173.159,00 KM (slovima: 

stotinusedamdesettritisućestotinu pedesetdevet KM)“, a 

broj „850“ zamjenjuje se brojem „853“. 

Članak 3. 

(Izmjena članka 3.) 

U članku 3. broj „67“ zamjenjuje se brojem „68“ i broj 

„94” zamjenjuje se brojem „95”. 

Članak 4. 

(Izmjene Tabela podnositelja zahtjeva kojima se 

odobravaju sredstva za subvencioniranje 50% najniže

[...]

O D L U K U  

o odobravanju i dodjeli sredstava gospodarskim 

subjektima za subvencioniranje 100% najniže neto 

plate 335 uposlenika za travanj 2020. godine 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva gospodarskim subjektima u 

iznosu od 136.010,00 KM (slovima:stotinutridesetšest 

tisućadeset KM) za subvencioniranje 100% najniže neto 

plate 335 uposlenika za travanj 2020. godine. 

Članak 2. 

(Realiziranje sredstava) 

Sredstva odobrena ovom odlukom realizirat će se nakon 

što Razvojna banka Federacije Bosne i Hercegovine sa 

transakcijskog računa, broj:

[...]

O D L U K U  

o odobravanju i dodjeli sredstava gospodarskim 

subjektima za subvencioniranje 100% najniže neto 

plate 243 uposlenika za travanj 2020. godine 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva gospodarskim subjektima u 

iznosu od 98.658,00 KM (slovima:  devedesetosamtisuća 

šeststotinapedesetosam konvertibilnih maraka) za 

subvencioniranje 100% najniže neto plate 243 uposlenika 

za travanj 2020. godine. 

Članak 2. 

(Realiziranje sredstava) 

Sredstva odobrena ovom odlukom realizirat će se nakon 

što Razvojna banka Federacije Bosne i Hercegovine sa

[...]

........................................................65 bodova 

2) Minimalni iznos jednokratne koncesione naknade za 

eksploataciju vode iznosi 1,5 % od ukupne investicije 

ili procjenjene vrijednosti objekata u funkciji korištenja 

predmeta koncesije (1.000.000,00 KM) i iznosi 

15.000,00 KM (slovima: petnaesttisuća i 00/100 KM), 

a najviše po ovom kriteriju:............................35 bodova 

UKUPNO:.............................................100 bodova 

Članak 4. 

(Vrijeme trajanja koncesije) 

Vrijeme na koje se daje koncesija je 30 (trideset)